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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr 3¢ 9#. VENDIMI

VENDIM
PER REGJISTRIM PERSONI JURIDIK

Ne Tirane, sot me daten 7&/ 242006, une & )
Gjyqtare e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, mbasi mora n¢ shqyrtim
kerkesen dhe dokumentacionin e paragitur nga z.Dritan Kambo
administrator i shogerise “EUROFORM” sh.p.k.

KONSTATOVA
Shogeria “EUROFORM™ sh.pk. eshte krijuar nga ortaket themelues
Kostandinos Laskaris dhe Dritan Kambo si shogeri me pergjegjesi te
kufizuar,me kapital themeltar 100.000 leke, me seli ne Tirane ish kombinati
i tekstileve, Lagja nr.6 Kombinat me afat veprimtarie mbi 10 vjet, me objekt
veprimtarie
- Veprimtari ne fushen e shtypshkrimeve te letres kompjuterike , etj, me
material porositesi , si dhe eksportim te ketyre shtypshkrimeve.
- Shtypshkrime te teksteve te ndryshme shkollore, artistike, te gazetave,
revistave, etj dhe tregetimi i tyre brenda dhe jashte vendit.
- Import - eksport te makinerive per shtypshkrimeve , si dhe te pjeseve te
kembimit , te lendes se pare e materialeve ndihmese .
- Import eksport, transport ¢ tregetim te mallrave industriale ,ushqimore,
bujgesore, blektorale, mobileri, artikuj kozmetike, lende te perpunuara e te
pa perpunuara, te bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duralumini,
hapje bar-bufe, restorante, pika servisi automjete, lavazh, pjese kembimi,
hotele , axhensi imobilare per shit-blerje pasurie te paluajteshme, dhenie me

gera.

Organet drejtuese te shogerise jane asmbleja e ortakeve dhe
administratori i shogerise.

Administrator i shogerise eshte emeruar z. Dritan Kambo .

Kerkuesi kerkon regjistrimin si person juridik te shogerise
“EUROFORM?” sh.p.k

Nga sa me siper kerkesa dhe dokumentacioni i paragitur nga kerkuesi
eshte e drejte e e bazuar ne ligj dhe si ¢ tille duhet pranuar.



PER KETO ARESYE
NE BAZE TE LIGJIT NR.7638, DATE 19/11/1992 DHE LIGIJIT NR.7667,
DATE 28/01/1993

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te shogerise “EUROFORM” sh.p.k me
themelues ortaket Kostandinos Laskaris dhe Dritan Kambo me kapital
themeltar 100.000 leke, me seli ne Tirane ish kombinati i tekstileve, Lagja
nr.6 Kombinat me afat veprimtarie mbi 10 vjet, me objekt veprimtarie
- Veprimtari ne fushen e shtypshkrimeve te letres kompjuterike , etj, me
material porositesi , si dhe eksportim te ketyre shtypshkrimeve.

- Shtypshkrime te teksteve te ndryshme shkollore, artistike, te gazetave,
revistave, etj dhe tregetimi i tyre brenda dhe jashte vendit.

- Import - eksport te makinerive per shtypshkrimeve , si dhe te pjeseve te
kembimit , te lendes se pare e materialeve ndihmese .

- Import eksport, transport e tregetim te mallrave industriale ,ushqimore,
bujqesore, blektorale, mobileri, artikuj kozmetike, lende te perpunuara e te
pa perpunuara, te bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duralumini,
hapje bar-bufe, restorante, pika servisi automjete, lavazh, pjese kembimi,
hotele , axhensi imobilare per shit-blerje pasurie te paluajteshme, dhenie me
qera.

Administratori i shoqerise eshte emeruar z. Dritan Kambo.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane.

GJYQTARE




AKT THEMELIMI :
PER KRIJIMIN SI PERSON JURIDIK TE SHOQER[SE’
"EUROFORM " SH.P.K

Ky akt themelimi u perpilua nga ortaket themelues :

1.Dritan KAMBO, i biri i Naim dhe Lutfije, lindur dhe banues ne Tirane me
02/09/1966, me adrese Rr"H.Tasim", nr.75, i pajsiur me leternjoftimin NF
nr.487570, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.
2.Konstantinos LASKARIS, i biri i Spyridon dhe Marie, lindur dhe banues ne
Athine-Greqi, me shtetesi greke , i pajsiur me pasaporten B697562, madhor e
me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Te quajtur me poshte ortake themelues, ne perputhje me ligjin nr.7632, date
4/11/1992 "Per dispozitat qe rregullojne pjesen e pare te Kodit Tregetar”, me
ligjin nr.7368, date 19/11/1992 "Per shogqerite tregetare" dhe ligjin nr.7667, date
23/01/1993 “Per regjistrin tregetar”, krijojne nje shogeri me pergjegjesi te
kufizuar si vijon:

KREU I PARE
NENI 1
FORMIMI

Ortaket themelues formojne nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje
me ligjin nr.7638, date 19/11/1992 "Per shogerite tregetare" .

NENI 2
EMRI I SHOQERISE

Emri i shogerise do te jete "EUROFORM " SH.P.K

NEN1 3
SELIA E SHOQERISE

Shogeria "EUROFOM" SH.P.K do te kete gendren e veprimtarise se saj ne
qytetin e Tirages, ish kombinati i tekstileve, Lagja nr.6 Kombinat.




NENI 4
KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Afati i veprimtarise se shogerise do te jete mbi 10 vjet . Asambleja e ortakeve
ka te drejte te zgjate afatin e veprimtarise se shogerise ose te mbylle
veprimtarine para afatit te percaktuar me siper ne rastet kur kjo shogeri humbet
efektivitetin ekonomik .

NENI 5
OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE

- Veprimtari ne fushen e shtypshkrimeve te letres kompjuterike , etj, me
material porositesi , si dhe eksportim te ketyre shtypshkrimeve.

- Shtypshkrime te teksteve te ndryshme shkollore, artistike, te gazetave,
revistave, et) dhe tregeummﬁ re brenda dhe jashte vendit.

- Import - ekSpon/té ma«[@:%iper shtypshkrimeve , si dhe te pjeseve te
kembimit , te lendgs s P3Le, mateyialeve ndihmese .

- Import eksportx,-‘tm SHack & . tregetim te mallrave industriale ,ushgimore,
bujgesore, blektofale Y "ﬂ&ﬂ,.,ax:tfkuj kozmetike, lende te perpunuara € te pa
perpunuara, te bxme&e medmmalé‘;'te lendes drusore, plastlke duralumini, hapje
bar-bufe, restorante, Pi-k@..,.ﬁﬁ‘fSl automjete, lavazh, pjese kembimi, hotele ,
axhensi imobilare per shit-blerje pasurie te paluajteshme, dhenie me gera.

KREY 1 DYTE
NENI 6
KAPITALI

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 ( njeqgind mije) leke, kontribut i
ortakeve themelues ne masen:

1. Dritan KAMBOQO 25 perqind

2. Konstantinos LASKARIS 75 perqind

Asambleja e ortakeve ka te drejte te beje shtese te kapitalit themeltar te

shogerise.

NENI1 7
FITIMI

Fitimi i realizuar, nga aktiviteti i shogerise ju takon ortakeve themelugs ne

(]




““~ Dritan KAMBO 25 perqind
2. Konstantinos LASKARIS 75 perqind

KREU I TRETE
NENI 8
STRUKTURA JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI 1 SHOQERISE

Organet e shogerise jane:

- Asambleja e ortakeve .

- Administratori i shogerise.

Administratori i shogerise do te jete z. Dritan Kambo .

DISPOZITE E FUNDIT

Ndryshimet ne kete akt mund te behen vetem me shtese me shkrim dhe te
miratuar nga asambleja e ortakeve.

Pjese e pandare e ketij akti eshte statuti i shogerise i cili nenshkruhet rregullisht
nga themeluesit e shoqerise.

Ky akt themelimi redaktohet ne pese kopje origjinale, ai i perkthehet ne gjuhen
greke z. Konstantinos LASKARIS dhe pasi u gjet sipas vullnetit te lire,
nenshkruhet rregullisht nga themeluesit.Ky statut nenshkruhet rregullisht edhe

nga perkthyesi.
Une noter e vertetoj sipas ligjit.

Perkthyesi (ééma [ Qwé? ot o3
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STATUT i
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUA#
"EUROFORM" SH.P.K \

Ky statut perpilohet nga :

l.Dritan KAMBO, i biri i Naim dhe Lutfije, lindur dhe banues ne Tirane me
02/09/1966, me adrese Rr"H.Tasim", nr.75, i pajsiur me leternjoftimin NF
nr.487570, madhor dhe me zotesi te plote jaridike per te vepruar.
2.Konstantinos LASKARIS, i biri i Spyridon dhe Marie, lindur dhe banues ne
Athine-Greqi, me shtetesi greke , i pajsiur ine pasaporten B697562, madhor e

me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Te quajtur me poshte ortake themelues, me vullnetin e tyre te lire dhe ne
perputhje me me ligjin Nr.7632, date 4.11.1992 " Per dispozitat qe rregullojne
pjesen e pare te Kodit Tregtar", me ligjin Nr. 7638, date 19.11.1992 " Per
shogerite tregtare ", si dhe me aktet e tjera te legjislacionit shqiptar ge trajtojne
keto ¢eshtje, krijon nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, si vijon:

KREU 1 PARE
NENI 1
FORMA

Ortaket e mesiperm krijojne nje Shogeri me Pergjegjest te kufizuar ne perputhje
me legjislacionin ne fuqi ne Shqgiperi dhe me dispozitat e ketij Statuti.

NENI 2
EMRI I SHOQERISE

Emri 1 shogerise do te jete "EUROFORM" SH.P.K

NENI 3
SELIA E SHOQERISE

Shogeria "EUROFOM" SH.P.K do te kete qendren € veprirntarise se saj ne
qvtetin e Tiranes, ish kornbinati i tekstileve, l.agja nr.6 Kombinat.
Shogeria kajte drejte ge me vendirn te asamblese se ortakeve rnund te hape




N = ok
R
Mo, T 4

TIRAD : : : o
\\é%g(zyra, filiale ose perfaqesi te shoqerise ne qytete te tjera te Shqiperise.

NENI 4
KOHEZGJATJA

Afati i veprimtarise se shogerise do te jete mbi 10 vjet . Asambieja e ortakeve
ka te drejte te zgjate afatin e veprimtarise se shoqgerise ose te mbylle
veprimtarine para afatit te percaktuar me siper ne rastet kur kjo shoqgeri humbet

efektivitetin ekonomik .

Si date fillestare merret data e regjistrimit te saj ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor

Tirane dhe ne organin tatimor.

NENI S
OBJEKTI | SHOQERISE

- Veprimtari ne fushen e shtypshkrimeve te letres kompjuterike , et j, me
material porositesi , si dhe eksportim te ketyre shtypshkrimeve.

- Shtypshkrime te teksteve te ndryshme shkollore, artistike, te gazetave,
revistave, etj dhe tregetim #ge brenda dhe jashte vendit.

- Import - eksport & makitieriveyper shtypshkrimeve | si dhe te pjeseve te
kembimit , te lenﬁ&§_§e p%eﬁ materialeve ndihmese .

",

- Import ekspo&?grqﬁgﬁﬁﬁ’q fregetim te mallrave industriale ,ushqimore,

bujqesore, blektofale, “mgbitén, .Artikuj kozmetike, lende te perpunuara e te pa
LA e i - P .

perpunuara, te bimévg medlc%é,l'e, te lendes drusore, plastike, duralumini, hapje

bar-bufe, restorante, pika-servisi automjete, lavazh, pjese kembimi, hotele

axhensi imobilare per shit-blerje pasurie te paluajteshme, dhenie me qgera.

KREU I DYTE
NENI 6
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali them!tar shoqerise eshte 100.000 (njeqind mije) leke kontribut i
ortakeve themelues ne masen :

1. Dritan KAMBO 25 perqind
2. Konstantinos LASKARIS 75 perqind

NENI 7
FITIMI |

T
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Trer
s i%i i realizuar nga aktiviteti i shogerise i takon ortakeve themelues ne masen:
1. Dritan KAMBO 25 perqind

2. Konstantinos LASKARIS 75 perqind

NENI 8
TRANSFERIMI 1 PJESEVE TE KAPITALIT THEMELTAR

Kuotat e kapitalit te shogerise mund te transferohen me ane aktesh mes te

gjalleve dhe me trashegimi. Transferimi i kuotave te kapitalit te shogerise nuk i

nenshtrohet asnje lloj kufizimi ne gofte se ndodh ne rast vdekjeje.

Pjeset e kapitalit themeltar jane lirisht te transferueshme ndermjet ortakeve.

Pjeset e kapitalit themeltar mund tu transferohen pepgtﬁé've trete vetem me
! miratimin te dy ortakeve themelues. Ne rast te préimmlt g: ‘ortaReve te rinj ne

- shogeri , pjeset e kapitalit themeltar mund tu trans/férohdg e ona\)ie te trete me

N -

: miratimin e shumices se ortakeve qe pcrfaqesome mbyﬁ[ b Jeseve te kapitalit
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KREU 1 TRETE T
MARRJA E VENDIMEVE, ADMINISTRIMI DHE KONTROLLI 1
SHOQERISE
NENI 9

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Asambleja e ortakeve organizon, drejton dhe kontrollon gjithe aktivitetin e
shogerise. Ortaket perballojne humbjet e shogerise deri ne kufirin e vleres se
kontributit te secilit, A kapitalin +hemeltar.

\

NENI 10
VENDIMET E ASAMBLLESE SE ORTAKEVE

Organi me i larte drejtues i shogerise do te jete asambleja e ortakeve. Asambleja
e ortakeve mblidhet si rregull dy here ne vit, si dhe sa here qe gjykohet ¢
aresyeshme. Cdo ortak ka te drejte te marre pjese ne vendime dhe disponon nje
numer votash te barabarte me pjesen e kapitalit themeltar ge ai zoteron. Te
gjitha vendimet e asamblese se ortakeve ,per ndryshimin e statutit, per rritjen ¢
zvogelimin e kapltallt 3 énmNspu‘m kontabel te autorizuar, miratimin e
llogarive vjetore te/ sho‘q<e , et Y, merren nga nje ose disa gﬁaﬁe %
perfaqesome me shufme sﬁ'- . € pjeseve te kapitalit themeltar SOCRN
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DU ?(ENI 11
KOMPETENEAT E ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Asambleja e ortakeve vendos per keto geshtje:

- Emeron administratorin e shogerise.

- Emeron ekspertet kontabel.

- Miraton bilancin vjetor.

- Vendos per shperndarjen e dividentit te shogerise.

- Ben ndryshime ne statut.

- Vendos per zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit te shogerise.

_ Ne rast te shpemdarjes se shoqerise cakton likujdatorin dhe e shkarkon ate kur
perfundon likujdimi.

_ Vendimet ¢ asamblese nenshkruhen nga ortaket dhe vertetohen nga noteri.

NENI 12
ADMINISTRATORI

Shogeria do te administrohet nga ortaku z. Dritan KAMBO.

NENI 13
KOMPETENCAT E ADMINISTRATORIT

Administratori i shogerise emerohet nga asambleja e ortakeve dhe pergjigjet per
zbatimin e vendimeve te asamblese se ortakeve

Administratori ka keto kompetenca :

-Te beje drejtimin e shogerise .

- Te perpiloje dhe nenshkruaje kontratat dhe aktet juridike ge kane te bejne me
veprimtarine e shogerise;

- Te hapi llogari rrjedhese bankare prane bankave shqiptare ose te huaja.

- Te perfagesoje shogerine ne mardhenie me te tretet.

_ Te emerojne nepunes te rangjeve te ndryshme per veprime te vecanta teknike
ose per nje kategori te caktuar veprimesh;

- Te beje gjithcka tjeter qe konsideron te dobishme dhe ge eshte ne perputhje
me formen e ketij Statuti e te Aktit Themctues si dhe me legjisiacioin shqgiptar
ne fugi, per te arritur gellimin dhe objektin e veprimtarise se shogerise.

' KREU | KATERT .
'LIBRAT E LLOGARISE, BILANCI, FITIMI, SHPERNDARJA DHE




by -
Shogeria eshte e detyruar te mbaje perve¢ dokutiientacinit kontabel ge kerkon
legjislacioni ne fuqi edhe keto libra :
1- Libri i ortakeve, ne te cilin shenohen emrat e plote te Ortakeve dhe kuotat ge
secili ka ne kapitalin e themelimit.
2- Libri i mbledhjeve dhe i vendimeve te asamblese .
3- Libri i mbledhjeve dhe i vendimeve te Admimstratorit
4- Libri i mbledhjeve dhe i vendimeve te organit sindikal.

NENI 15
VITI FINANCIAR, LLOGARITE VJETORE, EKSPERTI KONTABEL

Cdo vit financiar fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor. Perjashtuar vitin
e pare financiar | cili mund te filloje pas regjistrimit te shogerise si person
juridik. Llogarite vjetore, inventaret, raportet mbi operacionet e vecanta te
hartuara nga admimstratori miratohen nga asambleja e ortakeve. Miratimi i
dokumenteve mbi veprimtarine vjetore behet brenda nje afati prej 3 muajsh nga
data e mbylljes se vitit financiar.

NENI 16
AKTIVITET] FINANCIAR

Ne ¢do mbyllje ¢do viti financiar administratori ben inventarin dhe llogarine
vjetore ne perputhje me dispozitat e legjislacionit ne fuqi per kontabilitetin, si
dhe hartohet nje raport me shkrim Bilancit i bashkengjiten:

a. Nje situacion mbi garancite e dhena nga shogeria, b. Nje situacion mbi
sigurimet e bera nga shoqeria,

Raporti i administratoreve perfshi gjendjen gjate viiit financiar te kaluar,
ndryshimet ¢ parashikuara, veprimtarite e raundshme qe jane zhvilluar nga data
e mbylljes se vitit financiar deri ne diten qe eshte hartuar ky raport. Dokumentet
vihen ne dispozicion te eksperteve kontabel te autorizuar, te pakten nje muaj
para mbledhjes se asamblese.

NENI 17

Shogeria krijon fondin rezerve dhe fonde te tjera te vecanta financimi. Perberja,
shuma e pergjithshme, burimet per krijimir: ¢ fondit rezerve, perdorimi dhe




i

Y,

" _rreghllmi i ¢do fondi te vecante caktohet nga asambleja e ortakeve ne perputhje

me legjislacionin shqiptar.

Ne perputhje me Neiun 213 te ligjit " Per shoqerite tregtare " nga fitimi i
rezervuar gjate vitit financiar lihet menjane nje shume me vlere mbi 1/20 e cila
destinohet per krijimin e nje fondi "rezerve ¢ domosdoshme ".

NENI 18
PRISHJA E SHOQERISE

Shoqeria prishet me kalimin e afatit te caktuar ne statut dhe per arsye te
parashikuara ne ligj. Shoqeria prishet perpara afatit me vendim te Asamblese
ortakeve .

NENI 19

Rastet e pavlefshmerise se shoqerise ose te nje akti ge ndryshon statutin si dhe
bashkimi dhe ndarja e shoqerise behet ne perputhje me dispozitat e ligjit “Per
Shogerite Tregtare”.

NENI 20

Kur shoqeria prishet ajo kalon ne likujdim dhe ne kete rast emertimit te
shogerise i shtohet shenimi " Shogeri ne likujdim e siper ". Shogeria edhe gjate
procesit te likujdimit vazhdon si person juridik deri ne perfundimin e procesit te
likujdimit. Prishja e shogerise eshte me pasoje ndaj te treteve vetem pas
publikimit te prishjes ne regjistrin tregtar. :

NENI 21

Per te perfunduar procesin e likuidimit, asambleja e ortakeve emeron nje ose
disa persona si likujdues te cilet perfagesojne shoqgerine. Likuiduesi perpilon
bilancin financiar likujdon tek te tretet cetyrimet e shogerise, shet aktivet e

shogerise dhe ndan tepricat ne dlSpO?lClDFh- : 'm
\ .\\\

cfsonfn éF‘“’
Ne perfundim te mbylljes se llk%dlmﬁ%ﬁﬁﬁmyfe dos per bilancin financiar

perfundimtar, per aktin e rregullshmerisés per adrvllmstrlmm e tij nga ana e
llku_]due31t dhe per heq;en e mandanme hkd,ldDESlt si dhe per t'u evidencuar
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BRI NENT 23

Kur shogeria likujdohet pasurite qe jane vene ne dispozicion te shogerise me te
drejte shfrytezimi, u kthehen pronareve.

Mijetet fmanciare te fituara si rezultat i veprimtarise se shogerise dhe fondet
fillestare ndahen ndermjet ortakeve ne perpjestim me kuotat e vena pasi te jene
likujduar kreditoret.

DISPOZITA TE FUNDIT
NENI 24

Shogeria ka te drejte te punesoje punonjes ge i nevojiten per te veprimtarine e
saj. Pumesimi behet sipas kushteve te percal legjislacionin e punes se
Republikes se Shqiperise, si dhe rregulla, ne kontraten e vecante te punesimit qe
lidhet midis puned punonjesit.Te gjitha problemet ge do te lindin gjate ushtrimit
te ve private te kesaj shogerie do te zgjidhen sipas rregullave te percaktura ne
statut dhe legjislacionin ne fugi ne Republiken e Shqiperise.

Kur mosmarreveshjet nuk zgjidhen ne mirekuptim kompetente per zgjidhjen e
tyre eshte Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

NENI 25
Ky statut redaktohet ne pese kopje origjinale, ai i perkthehet ne gjuhen greke z.
Konstantinos LASKARIS, dhe pasi u gjet sipas vullnetit te lire nenshkruhet

rregullisht nga themeluesit. Ky statut nenshkruhet rregullisht nga perkthyesi.
Une noter e vertetoj sipas ligjit.

Perkthyesi //mwa[q"w( ﬁf‘ {G%
THEMELUESIT

» Dritan ﬁfpmﬁQ

NOTERE

ELFgA MAGANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE |
NR. 523 Rep Tirane Y /02/2006

VERTETIM

Vertetohet firma e perkthyesit Haralamb Hila ,i njohur
personalisht i cili deklaron ne pranine time, se perkthimi nga gjuha
Shgipe ne gjuhen Greke eshte plotesisht konform tekstit origjinal,
prandaj une noteri e vertetoj ate.

NOTERE
ELIDA MAGANI

AABANIKH AHMOKPATIA
TYAAOTOS SYMBOAEOTPA®ON TIPANQN |
AP. 53 TTpor. Tipava¥y /02/2006

BEBAIQXH

Beawwverar 10 yvnowo g vnoypagng tov petagpact
Xapahapn Xia o onotog Snhevel prpoota pov ot 1) petagppaon
aro 1a AMavika ota EMnvika ewvai motn ovpgova pe 1o
AABaviko npoTuno Kat £y 1o MOOTOTIONR ALTO.

ZYMBOAEOIPAPOZ
EAINTA MATANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr_ 343 Rep, Nr 32 Kol

VERTETIM

Ne Tirane, sot me daten t"}_‘( /84 /2006 (Dymije e gjashte ) ne zyren e
noterise  Tirane me adrese Rr”Puntoret e Rilindjes”, para meje Notere
Elida Magani u paraqiten personalisht:

1.Dritan KAMBO, i biri t Naim dhe Lutfije, lindur dhe banues ne Tirane
me 02/09/1966, me adrese Rr"H.Tasim", nr.75, i pajisur me leternjoftimin
NF nr.487570, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.
2.Konstantinos LASKARIS, i biri i Spyridon dhe Marie, lindur dhe banues
ne Athine-Greqi, me shtetesi greke , i pajsiur me pasaporten B697562,
madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Te cilet, me vullnetin e tyre te lire e nenshkruajne rregullisht kete

statut te shogerise “EUROFORM?” sh.p.k. para meje dhe une notere e
vertetoj sipas ligjit.

NOTERE
ELIDA MAGANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr_9dy Rep,Nr_93 Kol

VERTETIM

Ne Tirane, sot me daten 0N /¢, /2006 (Dymije e gjashte ) ne zyren e
noterise  Tirane me adrese Rr’Puntoret e Rilindjes”, para meje Notere
Elida Magani u paragiten personalisht:

1.Dritan KAMBO, i biri i Naim dhe Lutfije, lindur dhe banues ne Tirane
me 02/09/1966, me adrese Rr"H.Tasim", nr.75, i pajisur me leternjoftimin
NF nr.487570, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.
2. Konstantinos LASKARIS, i biri i Spyridon dhe Marie, lindur dhe banues
ne Athine-Greqi, me shtetesi greke , i pajsiur me pasaporten B697562,
madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Te cilet , me vullnetin e tyre te lire e nenshkruajne rregullisht kete

akt themelimi te shoqgerise “EUROFORM?” sh.p.k. para meje dhe une
notere e vertetoj sipas ligjit.

NOTERE
ELIDA MAGANI

/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR .3/, Rep Tirane £ /02/2006

VERTETIM

Vertetohet firma e perkthyesit Haralamb Hila ,i njohur
personalisht i cili deklaron ne pranine time, se perkthimi nga gjuha
Shqgipe ne gjuhen Greke eshte plotesisht konform tekstit origjinal,
prandaj une noteri e vertetoj ate.

NOTERE
ELIDA MAGANI

AABANIKH AHMOKPATIA
EYAAOTOE LYMBOAEOTPAGQN TIPANON -
AP.5/4 Tipor. Twpava 04 /02/2006

BEBAIQXH

Befawwvetal To yvnow TG LIOYPAPnNG TOL  HETAPPAOT)
Xaparapn Xtha o orowog SnAovel pnpoota poov OTL I HETaPpAct)
aro ta AMavika ota EMAnvika ewvair moty ooppova pe 1o
AABaViKO HIPOTOIO KAl £YE TO [O1CTOTIONR aUTO.

SYMBOAEOIPAPOZ
EAINTA MATANI

Mg



KERKESE ¢

“" KERKUESI:  Dritan KAMBO, i biri i Naim dhe Lutfije, lmdur dhe
' | banues ne Tirane me 02/09/1966, me adrese Rr"H.Tasim",
nr.75, i pajsiur me leternjoftimin NF nr.487570, madhor dhe
me zotesi te plote juridike per te vepruar administrator |
shogerise “EUROFORM?” sh.p.k.

_ DBJEKTI Regjistrimin si person juridik te shogerise “EUROFORM”
: sh.p.k.
- ?-1995;
Kimamwesi 3AZA LIGJORE: Ligji 7638, date 19/11/1992, Ligji nr.7667, 23/01/1993.
TfuTLE T ‘KSE _ (“9
BN, PERPARA

‘ \:\y' (\,& GIYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
\ | TIRANE

EEI&!H-E TR S% )hoqﬁ\EUROFORM” sh.p.k. eshte krijuar nga ortaket themelues
e inos L askaris dhe Dritan Kambo si shogeri me pergjegjesi te
e Ezuar,rg&‘kapltal themeltar 100.000 leke, me seli ne Tirane ish kombinati
G w tekstileve Ltjjuﬁ Kombinat me afat veprimtarie mbi 10 vjet, me objekt

& @ € /
i'&“q}“ %1‘: eprlmt

KN,
B LE TARS / . — :
%r ~ Veprlmta%jushen e shtypshkrimeve te letres kompjuterike , etj, me

3 1  naterial porosiesi , si dhe eksportim te ketyre shtypshkrimeve.

; Shtypshk?ne\te teksteve te ndryshme shkollore, artistike, te gazetave,
d
ks

gg:s evistave, et] dhe tregetimi i tyre brenda dhe jashte vendit.
Seoensioh Import e Hiskinerive per shtypshkrimeve , si dhe te pjeseve te
"‘*'- ETERSE embimit , te 1e£es’~§é paré’ materialeve ndihmese .
_ < Import eks if, K"r{e tregetim te mallrave industriale ,ushgimore,
'J.‘ *u_lqesore bl kﬁom.mo'bllen}, artikuj kozmetike, lende te perpunuara e te
9% 2 perpunuaraf*te bmflme 1nedm1nale te lendes drusore, plastike, duralumini,

= *:'_fa;u\

q—*

E uoipsE®is apje bar-bufe). restorante plka servisi automjete, lavazh, pjese kembimi,
'@uLLE THE & otele , axhensi irfrobilare’ per shit-blerje pasurie te paluajteshme, dhenie me
\a_

gra.

(e Organet drejtuese te shoqgerise jane asmbleja e ortakeve dhe
';u.f - Efg iministratori i shogerise.
ISHQIPERISE:

{BULLE TAKSE:
;B& f K‘%E:




A T'.ak;al.txy\" .. , . _
- Administrator i shogerise eshte emeruar z. Dritan Kambo .
Per sa me siper kerkoj regjistrimin si person juridik te shogerise .
Bashkelidhur aktet formuese te shogerise: Akti i themelimit dhe statuti i
shogerise.

KERKUESI
ADMINISTRATORI SHOQERISE
DRITAN KAMBO

Diitan T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr :iicl Rep, Nr__ — Kol.
VERTETIM

Ne Tirane, sot me daten QL’_/ £).,) /2006 (Dymije e gjashte ) ne zyren €
noterise  Tirane me adrese Rr’Puntoret e Rilindjes”, para meje Notere
Elida Magani u paragiten personalisht:

1.Dritan KAMBO, i biri i Naim dhe Lutfije, lindur dhe banues ne Tirane me
02/09/1966, me adrese Rr"H.Tasim", nr.75, i pajisur me leternjoftimin NF
nr.487570, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar
administrator [ shogerise “EUROFORM” sh.p.k.

1 cili ka redaktuar kete kerkese , me vullnet te lire e nenshkruan
rregullisht para meje dhe une notere e vertetoj sipas ligjit.

NOTERE
ELIDA MAGANI

f




BANKA e TIRANES

TIRANA

MEMBER OF PIRAEUS BANK GROUP

KODI FISKAL / FISCAL CODE: 3607408 NIPT / TAXE CODE: J 61924008 V

J_r:nn'h. Fa i M Al a! “iﬁi :IEENE w TTDT'T‘EN haiu

Rr. "Zogu I®", 55/1

TIRANE RR.HOXHA TAHSIM,NR.7S
Tel: 00355-4-233441/3/7 TIRANE

SHQIPERI ALBANIA

Tipi i Deal-it Z EScrow Deri ne 1 Muaj

Monedha
Refer Llogarise
Statusi

KONV FI

Konfirmejme depozi
Shuma e depozites
Fillimi-Maturimi
Pergindja e intere

Lek
E1IMAS-0155877
DEAL IRI/MODIFIK.SOT

RMIMTI I DEPOZITES KOLATETZRA AL

ten e ﬁbajtur si keolateral si me poshte

kolateral ALL
9SHKQ6-0PEN

sit 0.0

Taksa e interesity c.0

Ditet e inter./Baza 0/365

Shuma totale interesit ALL 0.00

Shuma totale e takses ALL 0.00

Shuma neto e interesit ALL 0.00

Ne fillim Ne maturim

BLLOKIM SHUME PER KAPITAL THEMELTAR ZHBLLOKIM SHUME PER KAPITAL THEMELT

PER KRIJIMIN E SHOQERISE EURQFORM

SHPEK

202411 0M/04.05

SHPK MBAS VENDIMIT TE GJYKATES

PER KRIJIMIN E SHOQERISE|{EUROFORM

A



KATAXTATIKO THX ETAIPIAX ME IHEPIOPIZMENH EYOHNH
“EUROFORM”E.ILE.

ADTO 10 KATAGTATIKO GLVTRYONKE IO TOVG

1.Dritan Kambo (Ntpirav Kapmo) tov Noiy kai e Aovtpie  vevwnOelg
otg 02/09/1966 «watowog Tipovev odog “H.Tasim” 6p.75 ,katoyxog
Sefatnpiov NF 487570 evvnhikog Kat ie mANPT £001vn T0v Tpagemy Tou.
2.Kootavrivog Adokapng tov Tmipidov kat Mapia yevvnBeic xon katoikog
Adnvév Exinvag vankoog katoyog diafatnpov B 697562 evvmAkog Ko pe
AN PN cvBnvn TwV TPALEOY TOV.

O1 mopomdve 1OPVTIKN GUVETAIPOT  GUUEMVE LE TO VOUO 7632 Tov
04/11/1992 T n podpion Ttov Tphrov uépoug tov Epropikod Kaddika
> pe o voud 7368 tov 19/11/1992 “’To ¢ spumopixég etalpieg’’ xat 10
vopd 7667 tov 23/01/1993 “la 1o sumopwkd AnSopyeio 16povv pia
graipio pe meploplopévn eubnvn og axchovid

MEPOX ITPQTO
APOPO 1
‘TAPYXZH

O1 suvetaipol 18pOovy i sTaipia BE T1EPIOPLOLLEVY) EVONVI] CUUEWVE HE TO
aABoviKG VOUO KOl UE TH VOLOAOYIO TOU KATRGTUTIKOD.

APGFO 2
ETAIPIKH ONOMAZXZIA

To évoua g eraupiag o sivar “EURGFORM”E.ILE.

APOFO3
EAPA THX KTAIPIAZ

H stopioc “EUROFORM”E.ILE. Ba £yl 10 KEVIPO NG dpucTnploTnTog
g oo Tipoyo ,mpoiv epYOCTAGIO BYUGUATOVY ,GVVOoIKia 6 , Kourivar.

Q)
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. H afmpta SikatoVTOL e OTOGAST TG GUVELEVONG Vi avoiEet

-l L mokaTacTARATA  Ypupsin n ekmpocwsic o dhieg Tohelg Tng AAPaviag .

APOPO 4
AIAPKEJA

H Sidpxeta Spasmprotnrog g etoipios o sivon mdve and 10 ypovia .H
GDVEAELOT] TV GUVETAIPWV £XEL Sikaimuo va pakpuver mm dapylo 1 o€
TEPITTOON TOL YAVEL TV OLKOVOLLIKT] EVYXEPEIN VX TEPUATIGEL TNG
dpuoTnPOTNTEG TPLV GO TNV EREAEVOT) TNG Napyivg .
Apyixi nuepopmvia gival 1 uépa syypapng oto Ipwtodikeio Tipavev kot
GTNV €QOopia.
AP®FPO 5
ANTIKEIMENO APALXTHPIOTHTAX

-ApaoTnP1oToinon 610 KAGSO YNEWKS THTOYPAPNONG UE TPAOTN VAN TOV
EVTOAEN KO £EAYWOYT QUTOV TOV TPOIOVI®V.

-Toroypdenot S1GPopmwV GYOAKOV KAl KAAMIELVIKOV KEWWEVOV
£pNuepidoy TeP1odixdv Kat suropin GLTHY TV TPOIOVTHV LECU Kot E6W
™G YOPAS.

-Bioaveryn-eoywyn unxmnrﬂmx;v wnoypaq)lag AVIOAACKTIKOV ,TPOTNG
VANG kot fonntikdv ) Uitkmw? 0,5

-Eicoyoyn-eEayomyn 59& _ Kol E\;\.topw‘. npoidvIv rounyovikdv

L

LLYPOTIKOV , amnlwv FHAIHY, KUALVVTIKGOV, DMKG eneSepyacuéva Kot
g ue péaon EOho éimu«')’ d‘&m)mmo i BEpaTEVTIKG QUTA. Avoryua
UROP- ECTIATOPIO, KEVIRO oapﬁn;—r UVTHPIO CLTOKIVATOVY ,AVTAAAOKTIKA
,Eevodoyeia, LECITIKG ‘}’p(ﬂp‘&l&’}’td aKivnTd ,evoIKiaon.

MEPOZ ALYTEPO
APOPO 6
KE®AAAIO

To $putikd ksearaio mg staipiag o eivat 100.000(ekato (1Addeg JAek
CUVEIGPOPE TOV I3PVTIK®OV CUVETRIPWV 5 TOCOCTE

1.Dritan Kambo 25 g ekuTO

2. Kogtaviivog AaoKapnS 75 1ig eKOTO

H cuvékevon twv cuvetaipwv £xel Sikaiopo vo av&noel 10 18puTikd




APOPO 7
TO KEPAOZ

To xépdog amd v SpacTpOTNTA TS & T(:Llpl()‘.g QVAKEL OTOVG WOPLTIKOVG

ocLVETAipoVS 6€ TOCOoTA ey e e e

IDr;;an Kambo . .. .. . ....-Zs.-mq-smm (T tel L oae Ce

2.KogtmvtmogAaoKapr|g,, S IBTGEKATO - T S T e
APOPO 8

METABIBALH NOXOZTON TOY IAPYTIKOY KE®AAAIOY

To, T0c0GTd 13pLTIKOL Kegaioiov TG statpiog unopsl va petafrfactody ue
&yypaga ev {mf ko pe kinpovowd . H petofifact tov mosootdv dev
VIOKELTAL € KAVEVA TEPOPIGUO GE MEPITTOST) MOV Yivetar Adyw Bavatov.
To 1050614, 18pLTIKOD KepaAaiov petafifatovrar ehevBipo uetdll TV
ETALPOV.

Ta T0G0atd 18pLTIKOY Kepaiaiov uropel va petaPiPactodv oe tpitovg povo
HE TV £YKPLOT KOl TOV VO CLVETAIPOV . ZTNV TEPIRTWON UTOSOYNG VEOV
GUVETAIP®Y GTNY ETALPI ,T0 TOCOCTA 1WPVTIKOY KeQuAaiov propei va
HETABPUCTONY GTOVG TPITOVS LE THV £YKPLOT] ETAPDV TOV EKTPOCOROVY
TEPICTOTEPY GTTO TG ¥a TOV 1BPLTIKOD KePUAGiov .

MEPOZX TPITO
AHYH AMMO®ATEON AIOIKHIH KAI EAEMXOZ THE ETAIPIAX

APOFO 9
YYNEAEYXZH ETAIPQN

O1 cuvéievoT sTap®V opyovmver Stevdnvn kai ehéyxet OAn
SpastnpiomTa T etapiog Ot cUVETELPOT EVBUVOVTAL Y10l TNG ATALELEG TNS
ETAIPIOG UEYPL TO OGO GUUUETOYNG TOL KOOEVOG GTO 1PVTIKG KEGAAXIO.

APOPO 10
ATIOGAXEIX THY YYNEAEYXZHX

To avdtepo S1evBuvtikd dpyavo g etcupiog Bu eival n cuvéreuon Tov

gtopdv .H cuvEienot Kaheital 1 Kavove SUo Qopég To Ypovo Kul 060G
QOPEC TTOV Kpl\/S’L’O‘.L avaykaio .Kabe etaipog Sucanodtar va tdper uépog oe
anoq)a?etg o1 KOTEYEL £VOL TOGOGTO YipOV LAPIBO [ig TO TOGOGTO IOV

LY
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- mtéxgi 670 15pLTIKS KePohaio. OLeg 01 ATOPATEIG TNG GUVEAEDCELS Y10t

""--u-_.._,

aA /6C OTO KATAOTATIKS , Y10 avEousimaon tov kepodaiov ,yia dopioud
%0100 AOYIGTH ,EYKPIOY ETNGIOV AOYIPIAGUAOY TNG ETALPIOG ,K.0.
TaipvovTan omd Eve N TEPLOCOTEPOL ETEPOLROV ampocw:r:ouv nePLocOTEPD,

amd T 3/4 1OV 16pvm<ov KS(pCL)LO.LOU R r Spre RE e
PSS P ){ DI S Yu; xﬁ;ﬁﬂ"&} "-?\ S, e e s
_ T i& Vi f
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AP@POH\R ”&’

ATKAIQMATA THE ZYNEAEYZHX TQN ETAIPQN

H cuvéievon tov staipov anopacilel yia avtd ta HEpata

-A0pilet Tov dryelplo TG eTaIpiog

-Alopilel ToV 0pKOTO AOYICTN

-Eykpivel 10 £T610 1060A0YIONS

-Antopaoilet Yo T S1avoUR TOL LEPICURTOG TG ETOPING

-Kdvel aAhayég 610 KATASTATIKO

-Amoeacilel yio auéopsinoT Tov 18puTiKoY Kepaiaiov

-Se nepintmorn Sidivong tng stapios dopilel Tov exKabapioTh Kl TOV
AnoAvsl 0TV TEAEIRVEL 1] eKKaBdpLon

-O1 AOPAGELS TIG CUVEAEDONG LTIOYPAVOVIAL GRO TOVG ETAIPOVS KAl
BePordvovrar and 10 suPoANIOYPEEO.

APBPO 12
AIAXEIPIZETHX

H sranpia Ba Sroyepiletan and Tov c1aipo Dritan Kambo

APOPD 13
AIKAIOMATA TOY AIAXEIPIETH

O Swysprotig Sropiletar and T GLVEAELOT TV ETAPGHV Kot vbiveton Y
NV SEUPUOYT} TOV ATOPECEWY TG GUVEAEVONG TWV ETAIPDV.

O durygprotig £l QUTA T¢ SIKUIDNGTC,

-Na dievfiver v etaipia

-Na ovvraéer kon vroypayet cupufolaic: Kol VOUIKEG TPAENE TOL £XOVV Vi
KAVOUV LLE TNV dpaompldTnTa TS ETULHING

-Na avoifel tpéyov Aoyuproopd oe aiBuvikeg ko EEveg TpOameles




i WEKRPOCONEL TNV ETUPIt GTNG OYESHIG HE TOVG TPITOVS

"N Sopilet vTEAAAAOVS S1PoP®OY KOTNYOPLDY Y10 LEHOVIUEVEG TEXVIKES
TPAENC 1 M KaTnyopio Tpasemv

-Na kével 6t Bewpei avaykaio CULPVE e TO KATOCTATIKO QUTO KUl T
1YoV VOHOAOYIG Y1t TNV ETITELEN TOL GTOYOL KAl TOV CKOTOV TNG
eTouplog .

MEPOX TETAPTO
AOTIZTIKA BIBAIA, IZOAOTIEMOZL, KEPAOT, AITAAYZIH KAI
EKKA®APIXH

APOPO 14
ETAIPIKA BIBAJA

O graupio givor voypempEVN vo. KPATAEL EKTOG OO TO AOYICTIKA £YYPAYL
7oL amaitel 1) voporoyia ket cautd ta Piiic

1.B1Biio tov st01pdv ,670 07010 avaypaeOovTal To OVOUOTA TV ETRLPGOV KAl
T ROGOGTA WOV KATEXOVV OTO W0PLTIKO KEPAAQIO .

2.B1BAMO TV GLVEAEDCEWY KOl GI0QHGEMV TS CUVEAEDLOTG ETALPOV
3.B1A10 twv cuverebosmy Kal OoQAcImY TOL OLUXEPLETH

4. B1BA10 TV GUVEAEDGEWY KO ATOQACEMY TOV CUVOIKAAGTIKOD OpYavov.

APOPO 15
AOTIXZTIKO ETOL ,ETHZIOI AOI'APIAZMOI ,OPKQTOXL
AOTI'IETHX

Kés AoyioTied £toc apyiter omg 1 lavovapiov kat TeAguwvel otng 31
Agkepppiov.

Etaipeon amotehrsi to npdto £10g OV G apyilel peta v eyypapn g
sTaupiog g vopkd npécwro kal Oa tehswwost omg 31 Asxepfpiov 2006.
O £TNG101 AOYOPIAGUOL , 1) ATOYPAQY KoL EAEYYOL OTIG TEXVIKEG TPAEEIS HE
EVTOM] TOU SLOEIPIGTN TPEREL VO EYKPIVOVIAL OO TH CUVEAELGT|, £Tdipwv.
H &ykpion tyv eyypaoov g eTNo10g doooTpromTag YiveTal HEGH GE TPELS
MAVES qrcc’) 0 TEAOG TOV AOYIGTIKOU £TOLS .
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APOPO 16
IZOAOI'tXMOZ

210 1EA0g KABE AOYIGTIKOD £TOUG O SlayEIPIOTHG KAVEL TNV AIOYPRON Kot
TOV ETNO0 AOYUPIECUS CUUQWVE e TNV IoYDODGH VOUOAOYIa Y10 TO
LOYI6TIKA. Kat Vo GUVTAGGETHL [io. eyypaen £kcBeon .X10 160 0YICHO
EMGVVATTETUL

1. Muw éxBeom yia eyyorosic mov éyovv dobel amd my etoupia

2.Mia ékfsom Y10 0CQAAELEG TOV £XOVV YivEl OO MV sTaIpia

H éxBeom tov S1aygiptoTh TEPIEYEl TV KATAGTAGT TOV TEPASUEVOL
AOYIGTIKOD £T0VG ,TNG AAAGYES, TG TBAVES SpUsTNPOTITEG Ad 1O TEAOS
TOV YPOVOL UEXPL TNV SUVTALN TOL 1IGOAOYIGROD.

O opxwtoi AoyIoTéC Tpénet va £xovv ot d1d8eom Tovg Ta Eyypupa aUTd
TOVAXYLOTOV £VOL UAVE TPV GO T CUVEAEVGT] TV ETAIPOV.

APOPO 17
ATNTOOEMATA

Kabapd képdog g staipiog Bewpeite to képdog petd ™y agaipeon and
£16087LaTo. GheV TV AeltovpyIkdv e£bdwv g eTatpiag ,QopoioyIKES Kot
KOWOVIKES DIOYPEWOTG Kl €000 CUVTAPNONG .

H staupia dSnprovpyel amoBépara kart aArd yéoa Xpnuaredotnong .

Ta ood ,01 TTRYEC Yia TNy dnuioupyia amoBepdwy ,n XpAoT Kal 1 TAKTOTFOINGN
TOUC YIVETQI TG Tr) QUVEAEUCT TWV ETAIPWY CUPPWVE HE TRV aABaviky vopoAoyia
TUPPWVE LE TO GpBpo 213 Tou vopou *Tol TG EUTOPIKES ETALPIEG’ APTVETE
éva 106 whvew arol/20 Tou eTnoiov kEPdov To onoto mpoopileTal Y T
Snuovpyio. Tov avaykaiov aroBipaTog .

APOPO 18
AIAAYXH THX ETAIPIAL

H stonpio Stoddeton petd my enghevon g dwpyiag TPOGHIOPISUEVO GTO
KOLTOOSTATIKG Ko Yo Aoyohe Ttov wpofiatémoviat oto vopd. H etapia
SwaAvetar aply and mv enéhevon NG dwpyiag He omdEacT ™G CUVELEVUONS
smtp(hy .
b
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i APOPO 19
¥

- “*‘ﬁspimwcng AKLPOTNTOG THG ETOLPING 1) EYYPUEHY TTOV BALALOVY TO
KOTAGTRTIKG , GUYXWVEVOLV 1] Slahbovv v etaupia yerpiloviol cuppmve
ue ra ¢pBpa tou vopou o g cumopikég eToupieg’”

APOPO 20

H Swihvpévn stoupio mepviel o8 614310 eKKafiplong kol 6Ty ovopasia
™G sTapiag Tpootifetar n onueimon ' oe ekkobdpion’’. H gtapia
ovveyilel va etvon vopiko Tpdowmo péym To Téhog Tg exkabapions .H
OUVVEQLEG SIGALOTC NG STALPIRg ETEPOVIN GTOUG TPITOVG HOVO PETE TN
KOWVOTOINGM NG Slalvong and To epumopikd Andlupyeio.

APOPO 21

H cuvérevon Tov staipnv S1opilel éva. 1) TEPIGCOTEPO ATOUR MG
EKKAOUPIGTEC Ol 0TOIOL EKTPOGWROVY TNV ETALPIC HEXPL TO TEPUUTIOHO NG
exkofapilong .0 ekkabaploTig GUVTAGOEL TO AOYISTIKO 1GOAOYIOUS ,EEOPALT
tpitovg ,movkdel enryeipnons ™S stapiag Kot TéAog Svépel To TEPicTELUAL.

APOPO 22

Y10 TEAOG TG EKKUOEPLONS KaAOUVTOL Ot sTaipot va anoeasilovv Y 10
TEMKO AOYIGTIKG 1GOAOYVIGUO Y10, TO EYYPaQo VOUIHOTHTUS Y1t TV Sxeipion
arnd o PEPOg TOL EKKABUPLSTI KAL V1O V& TOV GITOADOVY KOl Y1t VO
KATOYPAOT TO TEAOG THG eKKAOAPIONS X o Tapomdve Eyypaga eYKpivovial
UE ATOQOOT TNG GUVEAELONG TOV ETAPDV

APOPO 23

210 Téh0g ¢ ekkaipions o1 Setebelpéveg TEPIOVGIEE KE OKOTO TNV
EKPETEAAEVOT OO TNV ETAPIN EASTPEQOVTUL GTOVG WIOKTI|TES TOVG .
Metd v eEGQANCT] TV TSTOTOV TO KEPGOS WG AMOTEAECUN TNG
SpaonpldTTag Ko Ta. 1PUTIKG KEPaAion SIVELOVTOL GTOVG ETAPOVS UE
Béon 1:(} n/ocr OTA GLUUETOYNS -
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MEPOZ TEAEYTAIO
APOPO 24

H etaipio Sikatobton va Tpochdfel vailniovg mov ypeidlovial my
dokmon ¢ etopikhc dpactnplomrag .H npdoinyn yivetar copeova ue m
aABoviK EpYOTIKT VOHOAOYIO Kal TOVS TEOEYLEVODS KOVOVEG GTO, ATOMIKG
ocuvuforaia spyaciog Oia to TPoPANUUTE KOTG TNV GOKNON
SpaoTnPOTNTAG TNG ETALPIOG AIVOVTOL CUUQMVE [E TO KATOCTOTIKO KoL TNV
1oydovsw voporoyia Otay ot Slupopég Sev Abvoval pe Katavonom apuodio
eivar 1o fperodikeio Tipavewv.

APOPO 25

AVTO TO KATECTATIKO CUVIAGCETAL GE TEVTE YVNGIO AVTIYPOPU
LUETOOPALETUL GTO, EAANVIKG Yt TOV K. KooTavTivog ACcKapTS KOl PE
ghevBepn Povinon vroypaestol and Tovg 1W8puTég . To KatasTatikd avtd
VIOYPAPETUL KOl OO TOV UETUPPACTI.

Eyd n cvuforaioypapog 1o Befaidvem omdg o vouodg opilel.
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IAPYTIKH ITPAZH AHMIOYPTIAX TOY NOMIKOY ITPOXQIIOY
THE ETAIPIAL “EUROFORM”E.ILE.

Avth 1 Wputikh Tpaén cvvidylnke amd Tovg

1.Dritan Kambo (Ntpirav Kapmo) tov Noup ket g Aovtpie yevvmoeig
otg 02/09/1966 xatowkos Tipavwv 050G "H.Tasim” ap.75 ,KQTOY0G
SwaPatnpiov NF 487570 svvnhikog kat pe einpn evbnvn twv TPULEWV TOV.
2.Koestavrivog Adokapig tov Lmpidov ko Mapia yevwvnBeig Kat KETOWKOS
Abnviv EAnvag vrfikoog katoyos Swefatnpov B 697562 EVVIIALKOG KOt PE
AN PN VOV TV TPALEwV TOV.

Or RAPOTGVE 1GPVTIKY GUVETRIPOL  CLUE®VE pE TO VOO 7632 t0V
04/11/1992 “Tha ™ pHduion Tov mpdTov PéPOVg Tov Epmopukcod Kddwka
»* e 10 vopd 7368 touv 19/11/1992 “’Ta g EUTOPIKEG eTONPiss’ Kul TO
voud 7667 tov 23/01/1993 T 1o eumopkd Andiapyeio “1¥pvovy ma
eTonpio pe TeplopIGPEVY EVENVN (G oKOAOLBY

MEPOX INPQTO
APOPO 1
‘JAPYEH

Or cuvetaipor 13pHovy o etanpia pe aeplopiopévy evinvy CUUQOVE UE TO
voud 7368 tov 19/11/1992 T G EUTOPIKES stoupieg’”’

APOPO 2
ETAIPIKH ONOMAZXZIA

To dvoua e etaipiog Ba sival “EUROFORM”E.ILE.

APOPO 3
EAPA THZ ETAIPIAL

H grapic “EUROFORM”E.ITLE. 8a §xel 10 KEVIpO Mg SpaonpéTTog
e ota Tipavd ,mpoiv EPYOGTACI0 VPAGHETOV ,cuvoikia 6 Kopmvat.
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APOPO 4
AJAPKEIA
H Swepkaia Spaomprotntag s etatpiog o sivor nave arnd 10 ypovia .H
GUVELEDOT] TV GUVETAIpV £xEL dkaimpa va, pakpovel mm dwpyio n o€
REPITTWON TOV YAVEL TNV OIKOVOLIKT EUYEPELD VOL TEPUOTIOEL TNG
SpUCTNEIOTNTEG TPV GO THY EXEAEVON TNG Swpyiog .

APOPO 5
ANTIKEIMENO APAXTHPIOTHTAZ

-ApacTnplonoinen oto KAGSo ynekng TOMOYPAPTONG UE IPDOTN VAN TOV
EVTOAEN KoL EE0Y®YT) CUTAOV TWV TPOTIOVTWV.

-Tomoyphenor S1GPopwv GXOMKOV Kal KOAMIEYVIKOV KEWEVQOV
£QMuepidov neplodikcdv Kol eunopic QUTOV TOV TPOTOVIWV péca Ko 5

™G XOPAG. R
-Eicaywyf-e&oryayn unyevijiétov TRy paPiog LOVTGAAGKTIKOV ,TPOTNG
HANG Ko BondnTKdV VAMKGV. g.izzf o, N

1
-Ewsayoyn-eéaywym , pf‘négj@&g@&@mﬁpiu TPOIOVI®V PopnyoviKdV

- - T R e LA | - - r
,OYPOTIKOY , EWIRADV oo W}‘fgﬂ}%ﬂvnmm\z, VAIKG enelepyOoUEVO. KOl

un ue Paon £Hro ,nlacn\%@, 0 wiviosKon BepomeuTicd guTd. Avorypa Bap-

r r L4 M ! ’ r
PEGTOPOVT, KEVIPO GEPPIS VNPT CUTOKIVITOV ,EVTOALIKTIKG
LEevodoyzia, peoitikd ypogpeio yio akivnia LEVOIKiooN.

MEPQOX AEYTEPO
APOPO 6
KE®AAAIO

To 13puticd xeparaio me sTapiag o eivol 100.000(exatd ddsg Jhek
GUVEICQOPE. TOV IBPVTIKAV CLVETHIpWY G TOGOGTE.

1.Dritan Kambo 25 TIg EKATO

2.Kooctavtivog AasKapig 75 T1¢ eKaTO

H GUVELEVOT) TOV GUVETAIP®VY £XE1 SIKAKOUA VO auéfeetl To 1pLTIKO
KEQUAQLO

APOPO 7
TO KEPAOZL

To ké&pdoc amd TV SpacTNPISTNTA THS ETALPIOG QVIKEL GTOVG WPLTIKOVS
ovvetaipbug/oe TOGOGTH ‘
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1.Dritan Kambo 25 11 EKATO
2. Kootavrivog AacKepS 75 11§ £K0TO

MEPOZ TPITO
APOPO 8
NOMIKH YITOAOMH KAI AIOIKHXH

Ta 6pyovo. g gToupiag ba eivat

-TUvEAELOT TOV ETUIPOV

-AWYEIPIGTIG TG ETOLPIAG

Avryaapletijc s etarpios Oa sivar o K. Dritan Kambeo

MEPOX. TEAEYTAIO

AMayEC GTO £YYPAQO aVTO PIopel vat Yivouy LOVS UE COURATIPOUATIKO

&Yy pOPO TTOL EYKPivETAL GO T cUVEALLON.

AVOROSTOSTO PEPOG BVTO TOV EYYPaoov elvan T0 KOTOOTUTIKO TNG ETOUPIag
TO OTOIO VIOYPAPETAL BTG TOUG WBPVTIKOVS ETAIPOG -

AVTH 1} 1¥8pUTIKY) TPGEN CUVTAGOETOL OE TEVTE yvnolo avtiypogo
,HETaPPEleTn oTe EAMVIKG 1o ToV K. KooTavivog AQoKOPNG KOL PE
gAs00epn PovAnCM VIOYPAPETOL Ad TOVG 1BPLTES .To éyypapo ovtd
VTLOYPAPETALL KA OO TOV UETAPPOTTI.

Evéd 1 cupPoraoypdeos 1o Pefordve omdg o vouog opilet.

Merog@puotng

Z[Ov“c‘) /@u.»fLJ LL(C\

IAPYTEZX
2. /\M}ZJI’I //k/a-ﬂ?é-o

lad



